
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile istruttoria: Sezione Organico Sostegno Madonna Barbara – UO Organici II gr Pastore Alessandro 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it – www.ustlecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA la legge 5.2.1992 n. 104 

VISTO il T.U. 16 aprile 1994 n. 297 

VISTO il C.C.N.I per il triennio 2022/25 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo e ATA; 

VISTA la nota ministeriale prot. n. AOODGPER/28597 del 29 luglio 2022 concernente 

le istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, 

educativo ed AT.A.; 

VISTO il C.I.R. del 27/07/2022 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2022/23; 

VISTO il proprio provvedimento AOOUSPLE/13126 del 21/07/2022 con il quale sono 

stati istituiti i posti di sostegno in deroga per l’anno scolastico 2022/23; 

VISTO il decreto AOOUSPLE/15462 del 10/08/2022 con il quale sono state disposte le 

assegnazioni provvisorie interprovinciali; 

VISTA la nota prot. 9583 del 09/09/2022 con la quale il Dirigente Scolastico dell’Istituto 

Tecnico “Deledda” di Lecce comunica il trasferimento in uscita di uno studente 

disabile destinatario di 9 ore di sostegno didattico; 

VISTA la nota prot. 12228 del 05/09/2022 con la quale il Dirigente Scolastico 

dell’Istituto superiore ‘De Pace’ di Lecce ne comunica il trasferimento in 

ingresso e ne richiede il relativo sostegno; 

ACCERTATO che le ore suddette risultano assegnate alla docente Maniglia Monica; 

 

 

D I S P O N E 

 

Per le motivazioni in premessa indicate, lo spostamento del posto di sostegno come indicato nel 

seguente prospetto: 

 

GRADO PROCEDIMENTO 
TOT. 
ORE 

DA A 

SECONDO SPOSTAMENTO 9 
LECCE DELEDDA IT – 
LETE010002 

LECCE DE PACE IISS – 
LEIS031000A 

 

http://www.usplecce.it/


 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile istruttoria: Sezione Organico Sostegno Madonna Barbara – UO Organici II gr Pastore Alessandro 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it – www.ustlecce.it 

 

  

Per effetto del presente provvedimento la docente Maniglia Monica, attualmente in servizio per 9 

ore presso l’IT Deledda di Lecce e 9 ore presso l’IISS “De Pace” di Lecce, presterà l’intero servizio 

presso l’IISS “De Pace” di Lecce. 

I dirigenti scolastici, previa notifica alla docente, adotteranno i provvedimenti di competenza senza 

soluzione di continuità, ai fini giuridici ed economici, per l’interessata. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo UST con valore ad ogni effetto di 

legge. 

 

 

 

 

Il Dirigente  

Vincenzo Melilli 

Ai Dirigenti Scolastici 

• LECCE DELEDDA IT 

• LECCE DE PACE IISS 

(pec istituzionali) 

 

All’UO Organici SECONDARIA 

Al sito web UST Lecce 

http://www.usplecce.it/

		2022-09-15T09:00:14+0000
	MELILLI VINCENZO


		2022-09-15T12:16:54+0200
	protocollo




